IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Maxima afficimur laetitia quoties
cumque facultas Nobis contingit signum aliquod dandi Nostrae in 
Beatissimam Virginem Mariam pietatis, quam a pueritia Matrem ha
bemus tenerrimam, cuius pluries benignam experti sumus tutelam. 
Ceterum neminem fugit quantam eius amor vim habeat tum in Eccle
siae universae sortem prosperandam tum in Christifidelium spiritalem 
salutem tutam praestandam. Propensissimo igitur animo precibus in-
dulsimus id temporis Venerabilis Fratris Ioannis Oblnk, Episcopi Var-
miensis, qui suum expromens votum simulque cleri et catholici po
puli, per epistulam ad Congregationem pro Sacramentis et Cultu Di
vino die decimo mensis Maii anno millesimo nongentesimo octogesimo 
tertio datam, rogavit ut Ipsi Nos in Nostra Apostolica peregrina
tione ad Sanctuarium Czestochoviense in Polonia gratiosae Beatae 
Mariae Virginis Imagini « Matris Pacis » titulo insignitae, quae multa 
cum civium frequentia ad omnis nationis ordines pertinentium in 
loco colitur lingua vernacula appellato « Stoczek Warminski », pretio
sum diadema imponere dignaremur. Volentes igitur ut et in hanc cae
lestem Dominam, immo Reginam, fidelium augeretur obsequium, et 
fiducia in eius misericordissima bonitate8 non solum firma maneret, 
verum etiam ferventior excitaretur, sicque ea perantiqua necessitudo 
pergeretur, qua Illa et Polonica Gens mutuo singularissimoque vinculo 
coniunguntur, Claromonte Czestochoviensi illud egimus quod postu
latum erat, ut faceremus : ritu nempe omnino memorabili Sanctissi
mae Virginis Imaginem, cum Iesu Infante effictam, corona redimimus 
die undevicesimo mensis Iunii anno eodem, quem supra memoravi
mus, quae quodammodo testificantur voluntatem Eam semper vene
randi, sequendi, diligendi, quae solidissima est omnium christianorum 
spes et ad caelum via plana et secura. Ut vero tam faustae rei poste
ris proderetur memoria, has Litteras dari iussimus, facti testes ve-
rissimas. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XXIII mensis Februarii, anno MCMLXXXIX, Pontificatus Nostri un
decimo. 
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ALLOCUTIONES 

I 

Ad sodales Consilii Societatis Verbi Divini coram admissos.* 

Dear Brothers in Christ, 

1. It is with particular joy that I welcome you, the members of 
the Generalate of the Society of the Divine Word. Through you I 
greet all the members of the Society, on whom I invoke grace, mercy 
and peace f rom God the Father and f rom Jesus Christ his Son.1